

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ป.ร.4 แผ่น.../ 23

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ I (งานโครงสร้างวิศวกรรม, งานสถาปัตยกรรม, งานระบบสุขาภิบาลคัมพิลิ่งและป้องกันอัคคีภัย, งานอื่น ๆ) ขนาด ก26.00x ๑55.00 x ๓3.00ม.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อบำบัดน้ำเสีย

สถานที่ก่อสร้าง : ทัณฑสถานหญิงนครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมราชทัณฑ์ กระทรวงยุติธรรม

พิจารณาโดย : คณะกรรมการพิจารณาราคากลางฯ

เมื่อวันที่ 10 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564

| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณ | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------|--------|-------|------------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | ส่วนที่ I ค้างงานต้นทูน | | | | | | | | |
| | กลุ่มงานที่ I | | | | | | | | |
| I | งานวางระบบ | | | | | | | | |
| I.1 | ระบบบำบัดน้ำเสีย แคน 4 48 คม.ม.ต่อชม. | | | | | | | | |
| I.1.1 | บ่อสูบ 201 (Sum Pit-201) | | | | | | | | |
| | ขนาด 1.50x1.50x2.00m. | | | | | | | | |
| | งานขุดดิน | 8.00 | ลบ.ม | - | - | 194.00 | 1,552.00 | 1,552.00 | |
| | งานถมดินคืน | 2.00 | ลบ.ม | - | - | 194.00 | 388.00 | 388.00 | |
| | งานคอนกรีต 280 ksc. | 5.00 | ลบ.ม | 1,836.00 | 9,180.00 | 306.00 | 1,530.00 | 10,710.00 | |
| | งานคอนกรีตหยาบ | 1.00 | ลบ.ม | 1,502.00 | 1,502.00 | 398.00 | 398.00 | 1,900.00 | |
| | ทรายหยาบ | 1.00 | ลบ.ม | 435.00 | 435.00 | 99.00 | 99.00 | 534.00 | |
| | งานเหล็ก | | | | | | | | |
| | - DB 16 mm. | 774.00 | Kgs. | 17.35 | 13,428.90 | 3.30 | 2,554.20 | 15,983.10 | |
| | - สวดผูกเหล็ก | 24.00 | Kgs. | 53.27 | 1,278.48 | - | - | 1,278.48 | |
| | - แบบหล่อคอนกรีต | 36.00 | ตร.ม. | | - | 133.00 | 4,788.00 | 4,788.00 | |
| | - ไม่มีแบบหล่อคอนกรีตทำไป | 36.00 | ลบ.ฟ. | 701.00 | 25,236.00 | | | 25,236.00 | |
| | - ไม่คว่ำซีดีไปแบบหล่อคอนกรีต | 11.00 | ลบ.ฟ. | 779.00 | 8,569.00 | | | 8,569.00 | |
| | - ไม้ค้ำยัน | 32.00 | ตัน | 65.00 | 2,080.00 | | | 2,080.00 | |
| | - ตะปู | 9.00 | กก. | 60.00 | 540.00 | | | 540.00 | |

(Handwritten signatures and initials)

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ป5.4 หน้า 2./ 23

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 (งาน โครงสร้างวิศวกรรม, งานระบบสุขาภิบาลสิ่งแวดล้อมและป้องกันอัคคีภัย, งานอื่น ๆ) ขนาด ก26.00x ย55.00 x ล3.00ม.

ชื่อโครงการ/งานก่อนก่อสร้าง : ก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อบำบัดน้ำเสีย

สถานที่ก่อสร้าง : ทัศนสถานหญิงนครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อนก่อสร้าง กรมราชทัณฑ์ กระทรวงยุติธรรม

พิจารณาโดย : คณะกรรมการพิจารณาราคากลางฯ

เมื่อวันที่ 10 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564

| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณ | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------|--------|-------|------------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | งานขยงกันน้ำ water stop | 6.00 | m. | 120.00 | 720.00 | 80.00 | 480.00 | 1,200.00 | |
| | ฝาปิด MH 1.00x1.00ม. | 1.00 | ชุด | 16,500.00 | 16,500.00 | 4,950.00 | 4,950.00 | 21,450.00 | |
| 1.1.2 | บ่อสูบล 202 (Sum Pit-202) | | | - | - | - | - | - | |
| | ขนาด 1.50x1.50x2.00ม. | | | | | | | | |
| | งานขุดดิน | 8.00 | ลบ.ม | - | - | 194.00 | 1,552.00 | 1,552.00 | |
| | งานถมดินคืน | 2.00 | ลบ.ม | - | - | 194.00 | 388.00 | 388.00 | |
| | งานคอนกรีต 280 ksc. | 5.00 | ลบ.ม | 1,836.00 | 9,180.00 | 306.00 | 1,530.00 | 10,710.00 | |
| | งานคอนกรีตหนา | 1.00 | ลบ.ม | 1,502.00 | 1,502.00 | 398.00 | 398.00 | 1,900.00 | |
| | ทรายหยาบ | 1.00 | ลบ.ม | 435.00 | 435.00 | 99.00 | 99.00 | 534.00 | |
| | งานเหล็ก | | | | - | | - | - | |
| | - DB 16 mm. | 774.00 | Kgs. | 17.35 | 13,428.90 | 3.30 | 2,554.20 | 15,983.10 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 24.00 | Kgs. | 53.27 | 1,278.48 | - | - | 1,278.48 | |
| | - แบบหล่อคอนกรีต | 36.00 | ตร.ม. | | - | 133.00 | 4,788.00 | 4,788.00 | |
| | - ไม่มีแบบหล่อคอนกรีตทำไป | 36.00 | ลบ.ฟ. | 701.00 | 25,236.00 | | - | 25,236.00 | |
| | - ไม้รั้วซีดี ไม่มีแบบหล่อคอนกรีต | 11.00 | ลบ.ฟ. | 779.00 | 8,569.00 | | - | 8,569.00 | |
| | - ไม้ค้ำยัน | 32.00 | ตัน | 65.00 | 2,080.00 | | - | 2,080.00 | |
| | - ตะปู | 9.00 | กก. | 60.00 | 540.00 | | - | 540.00 | |
| | งานขยงกันน้ำ water stop | 6.00 | m. | 120.00 | 720.00 | 80.00 | 480.00 | 1,200.00 | |
| | ฝาปิด MH 1.00x1.00ม. | 1.00 | ชุด | 16,500.00 | 16,500.00 | 4,950.00 | 4,950.00 | 21,450.00 | |

จ.จ.จ.  

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ป.ร.4 เดือน.../ 23

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 (งานโครงสร้างวิศวกรรม, งานสถาปัตยกรรม, งานระบบสุขาภิบาลค้ำพิลและป้องกันอัคคีภัย, งานอื่น ๆ) ขนาด ๓2.00x ๒5.50 x ๓.00ม.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อบำบัดน้ำเสีย

สถานที่ก่อสร้าง : ทัศนสถานหญิงนครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมราชทัณฑ์ กระทรวงยุติธรรม

พิจารณาโดย : คณะกรรมการพิจารณาากลางฯ

เมื่อวันที่ 10 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564

| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณ | หน่วย | ราคาวัสดุของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|----------|-------|--------------|-------------------|--------------|------------------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1.1.3.1 | บ่อรับน้ำที่บำบัดแล้วเบื้องต้นซีเมนต์ดิน | 6.00 | ชุด | 17,820.00 | 106,920.00 | 4,600.00 | 27,600.00 | 134,520.00 | |
| | วัสดุ : บ่อทาลู UPVC ขนาด 2 นิ้ว | 6.00 | ชุด | 17,820.00 | 106,920.00 | 310.00 | 1,860.00 | 108,780.00 | |
| 1.1.3.2 | งานฐานคอนกรีตเสริมเหล็ก 7.20x21.80ม. หนา 0.25 ม. | 1.00 | ชุด | - | - | - | - | - | |
| | งานปรับพื้นที่ | 157.00 | ตร.ม. | - | - | 20.00 | 3,140.00 | 3,140.00 | |
| | งานคอนกรีต 240 ksc. | 41.00 | ลบ.ม | 1,787.00 | 73,267.00 | 306.00 | 12,546.00 | 85,813.00 | |
| | งานคอนกรีตขยาย | 8.00 | ลบ.ม | 1,502.00 | 12,016.00 | 398.00 | 3,184.00 | 15,200.00 | |
| | ทรายหยาบ | 19.00 | ลบ.ม | 435.00 | 8,265.00 | 99.00 | 1,881.00 | 10,146.00 | |
| | งานเหล็ก | | | | | | | | |
| | - DB 12 mm. | 2,314.00 | กก. | 17.62 | 40,772.68 | 3.30 | 7,636.20 | 48,408.88 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 69.42 | กก. | 53.00 | 3,679.26 | - | - | 3,679.26 | |
| | - แบบหล่อคอนกรีต | 15.00 | ตร.ม. | - | - | 133.00 | 1,995.00 | 1,995.00 | |
| | - ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป | 15.00 | ลบ.ฟ. | 701.00 | 10,515.00 | - | - | 10,515.00 | |
| | - ไม้คร่าวดีไม้แบบหล่อคอนกรีต | 5.00 | ลบ.ฟ. | 779.00 | 3,895.00 | - | - | 3,895.00 | |
| | - ตะปู | 4.00 | กก. | 60.00 | 240.00 | - | - | 240.00 | |
| | รวมราคายางที่ 1.1 | | | | 525,428.70 | | 93,320.60 | 618,749.30 | |
| 1.2 | งานรวบรวมน้ำเสียและระบบบำบัดรวม | | | | | | | | |
| 1.2.1 | งาน coring กับแผงคอนกรีต | 1.00 | งาน | - | - | - | - | - | |
| | งานวางท่อ | | | | | | | | |
| | - งานชุดดิน กว้าง 1.00 ม. ลึก 1.00 ม. | 2.00 | ชุด | - | - | 194.00 | 388.00 | 388.00 | |

Good

OK



รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4 หน้า 4./ 23

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 (งาน โครงสร้างวิศวกรรม, งานสถาปัตยกรรม, งานระบบสุขาภิบาลดับเพลิงและป้องกันอัคคีภัย, งานอื่น ๆ) ขนาด ก26.00x ย55.00 x ล3.00ม.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อบำบัดน้ำเสีย

สถานที่ก่อสร้าง : ทัศนสถานหญิงนครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมราชทัณฑ์ กระทรวงยุติธรรม

พิจารณาโดย : คณะกรรมการพิจารณาราคากลางฯ

เมื่อวันที่ 10 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564

| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณ | หน่วย | ราคาวัสดุของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุเสริมงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - งานค่อรั้งผนัง ขนาด 4 นิ้ว | 2.00 | จุด | 3,500.00 | 7,000.00 | - | - | 7,000.00 | |
| | - งานขุดดิน กว้าง 0.60 ม. ลึก 1.00 ม. | 40.00 | ม. | - | - | 120.00 | 4,800.00 | 4,800.00 | |
| | - ทรายหยาบ | 24.00 | ลบ.ม | 435.00 | 10,440.00 | 99.00 | 2,376.00 | 12,816.00 | |
| | - ท่อ HDPE 90 mm. PN10 | 40.00 | ม. | 215.00 | 8,600.00 | 120.00 | 4,800.00 | 13,400.00 | |
| | - ท่อ HDPE 160 mm. PN10 | 40.00 | ม. | 667.00 | 26,680.00 | 250.00 | 10,000.00 | 36,680.00 | |
| | - ข้อต่อ ข้องอ ต่างๆ | 1.00 | รวม | 14,112.00 | 14,112.00 | 4,233.60 | 4,234.00 | 18,346.00 | |
| | - อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ | 1.00 | รวม | 10,584.00 | 10,584.00 | 3,175.20 | 3,175.00 | 13,759.00 | |
| | - ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ | 1.00 | รวม | 3,528.00 | 3,528.00 | 1,058.40 | 1,058.00 | 4,586.00 | |
| 1.2.2 | งานขุดวางท่อฝังดินตลอดถนน | 20.00 | เมตร | 15,000.00 | 300,000.00 | 3,500.00 | 70,000.00 | 370,000.00 | |
| | - งานขุดดิน 2 ฟุต กว้าง 2 เมตร ยาว 3 เมตร ลึก 2 เมตร | 2.00 | จุด | 15,000.00 | 30,000.00 | - | - | 30,000.00 | |
| | - งาน Sheet pile | 2.00 | จุด | 25,000.00 | 50,000.00 | - | - | 50,000.00 | |
| 1.2.3 | บ่อรวบรวมน้ำเสีย Sump Pit 302 | | | - | - | - | - | - | |
| 1.2.3.1 | บ่อรวบรวมน้ำเสีย Sump Pit 302 ขนาด 1.50x1.50x2.00m. | | | | | | | | |
| | งานขุดดิน | 8.00 | ลบ.ม | - | - | 194.00 | 1,552.00 | 1,552.00 | |
| | งานถมดินคืน | 2.00 | ลบ.ม | - | - | 194.00 | 388.00 | 388.00 | |
| | งานคอนกรีต 280 ksc. | 5.00 | ลบ.ม | 1,836.00 | 9,180.00 | 306.00 | 1,530.00 | 10,710.00 | |
| | งานคอนกรีตหยาบ | 1.00 | ลบ.ม | 1,502.00 | 1,502.00 | 398.00 | 398.00 | 1,900.00 | |
| | ทรายหยาบ | 1.00 | ลบ.ม | 435.00 | 435.00 | 99.00 | 99.00 | 534.00 | |
| | งานเหล็ก | | | | | | | | |

พิจารณา

APB

(Signature)

รายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 (งาน โครงสร้างวิศวกรรม, งานสถาปัตยกรรม, งานระบบสุขาภิบาลดับเพลิงและป้องกันอัคคีภัย, งานอื่น ๆ) ขนาด ก26.00x ย55.00 x ล3.00ม.

แบบ ปร.4 แผ่น 5.../ 23

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อบำบัดน้ำเสีย

สถานที่ก่อสร้าง: พัฒนาสถานหญิงนครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมราชทัณฑ์ กระทรวงยุติธรรม

พิจารณาโดย : คณะกรรมการพิจารณาราคากลางฯ

เมื่อวันที่ 16 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564

| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณ | หน่วย | ราคาวัสดุตั้งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|------------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - DB 16 mm. | 774.00 | Kgs. | 17.35 | 13,428.90 | 3.30 | 2,554.20 | 15,983.10 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 24.00 | Kgs. | 53.27 | 1,278.48 | - | - | 1,278.48 | |
| | - แบบหล่อคอนกรีต | 36.00 | ตร.ม. | | - | 133.00 | 4,788.00 | 4,788.00 | |
| | - ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป | 36.00 | ลบ.ฟ. | 701.00 | 25,236.00 | | - | 25,236.00 | |
| | - ไม้คร่าวยึดไม้แบบหล่อคอนกรีต | 11.00 | ลบ.ฟ. | 779.00 | 8,569.00 | | - | 8,569.00 | |
| | - ไม้ค้ำยัน | 32.00 | ต้น | 65.00 | 2,080.00 | | - | 2,080.00 | |
| | - ตะปู | 9.00 | กก. | 60.00 | 540.00 | | - | 540.00 | |
| | งานวางกั้นน้ำ water stop | 6.00 | m. | 120.00 | 720.00 | 80.00 | 480.00 | 1,200.00 | |
| | ฝาปิด MH 1.00x1.00ม. | 1.00 | ชุด | 16,500.00 | 16,500.00 | 4,950.00 | 4,950.00 | 21,450.00 | |
| 1.2.4 | บ่อรวบรวมน้ำเสีย Sump Pit 303 | | | | | | | | |
| 1.2.4.1 | บ่อรวบรวมน้ำเสีย Sump Pit 303 ขนาด 1.50x1.50x2.00ม. | | | | | | | | |
| | งานขุดดิน | 8.00 | ลบ.ม | - | - | 194.00 | 1,552.00 | 1,552.00 | |
| | งานถมดินคืน | 2.00 | ลบ.ม | - | - | 194.00 | 388.00 | 388.00 | |
| | งานคอนกรีต 280 ksc. | 5.00 | ลบ.ม | 1,836.00 | 9,180.00 | 306.00 | 1,530.00 | 10,710.00 | |
| | งานคอนกรีตขยาย | 1.00 | ลบ.ม | 1,502.00 | 1,502.00 | 398.00 | 398.00 | 1,900.00 | |
| | ทรายหยาบ | 1.00 | ลบ.ม | 435.00 | 435.00 | 99.00 | 99.00 | 534.00 | |
| | งานเหล็ก | | | | | | | | |
| | - DB 16 mm. | 774.00 | Kgs. | 17.35 | 13,428.90 | 3.30 | 2,554.20 | 15,983.10 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 24.00 | Kgs. | 53.27 | 1,278.48 | - | - | 1,278.48 | |

Approved

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ป.ร.4 แทน...จ./ 23

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 (งาน โครงสร้างวิศวกรรม,งานสถาปัตยกรรม,งานระบบสุขาภิบาลคัมพลิงและป้องกันอัคคีภัย, งานอื่น ๆ) ขนาด ก26.00x ย55.00 x ล3.00ม.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อบำบัดน้ำเสีย

สถานที่ก่อสร้าง : หัซซสถานหญิงนครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมราชทัณฑ์ กระทรวงยุติธรรม

พิจารณาโดย : คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง

เมื่อวันที่ 10 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564

| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณ | หน่วย | ราคาวัสดุของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - แบบหล่อคอนกรีต | 36.00 | ตร.ม. | | - | 133.00 | 4,788.00 | 4,788.00 | |
| | - ไม่มีแบบหล่อคอนกรีตทั่วไป | 36.00 | ลบ.ฟ. | 701.00 | 25,236.00 | | - | 25,236.00 | |
| | - ไม่มีราวยึด ไม่มีแบบหล่อคอนกรีต | 11.00 | ลบ.ฟ. | 779.00 | 8,569.00 | | - | 8,569.00 | |
| | - ไม้กระดาน | 32.00 | ต้น | 65.00 | 2,080.00 | | - | 2,080.00 | |
| | - ตะปู | 9.00 | กก. | 60.00 | 540.00 | | - | 540.00 | |
| | งานวางกั้นน้ำ water stop | 6.00 | ม. | 120.00 | 720.00 | 80.00 | 480.00 | 1,200.00 | |
| | ฝาปิด MH 1.00x1.00ม. | 1.00 | ชุด | 16,500.00 | 16,500.00 | 4,950.00 | 4,950.00 | 21,450.00 | |
| 1.2.5.1 | บ่อรวบรวมน้ำเสีย Sump Pit 304 ขนาด 1.50x1.50x2.00ม. | | | | - | | - | - | |
| | งานชุดดิน | 8.00 | ลบ.ม | | - | 194.00 | 1,552.00 | 1,552.00 | |
| | งานถมดินชั้น | 2.00 | ลบ.ม | | - | 194.00 | 388.00 | 388.00 | |
| | งานคอนกรีต 280 ksc. | 5.00 | ลบ.ม | 1,836.00 | 9,180.00 | 306.00 | 1,530.00 | 10,710.00 | |
| | งานคอนกรีตหยาบ | 1.00 | ลบ.ม | 1,502.00 | 1,502.00 | 398.00 | 398.00 | 1,900.00 | |
| | ทรายหยาบ | 1.00 | ลบ.ม | 435.00 | 435.00 | 99.00 | 99.00 | 534.00 | |
| | งานเหล็ก | | | | | | | | |
| | - DB 16 mm. | 774.00 | Kgs. | 17.35 | 13,428.90 | 3.30 | 2,554.20 | 15,983.10 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 24.00 | Kgs. | 53.27 | 1,278.48 | - | - | 1,278.48 | |
| | - แบบหล่อคอนกรีต | 36.00 | ตร.ม. | | - | 133.00 | 4,788.00 | 4,788.00 | |
| | - ไม่มีแบบหล่อคอนกรีตทั่วไป | 36.00 | ลบ.ฟ. | 701.00 | 25,236.00 | | - | 25,236.00 | |
| | - ไม้กระดาน ไม่มีแบบหล่อคอนกรีต | 11.00 | ลบ.ฟ. | 779.00 | 8,569.00 | | - | 8,569.00 | |

Handwritten signatures and initials in blue ink.

รายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 (งานโครงสร้างวิศวกรรม, งานสถาปัตยกรรม, งานระบบสุขาภิบาลสิ่งแวดล้อมและป้องกันภัย, งานอื่น ๆ) ขนาด ก26.00x ๒55.00 x ๓3.00ม. แบบ ป.ร.4 แทน...7../23

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อบำบัดน้ำเสีย

สถานที่ก่อสร้าง : ทัศนสถานหญิงนครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมราชทัณฑ์ กระทรวงยุติธรรม

พิจารณาโดย : คณะกรรมการพิจารณาราคากลางฯ

เมื่อวันที่ 10 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564

| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณ | หน่วย | ราคาวัสดุของ | | ค่าแรงงาน | | กำไรสุทธิและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-----------|-------|--------------|-------------------|--------------|-------------------|--------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ไม้ค้ำยัน | 32.00 | ต้น | 65.00 | 2,080.00 | | - | 2,080.00 | |
| | - ตะปู | 9.00 | กก. | 60.00 | 540.00 | | - | 540.00 | |
| | งานช่างกันน้ำ water stop | 6.00 | ม. | 120.00 | 720.00 | 80.00 | 480.00 | 1,200.00 | |
| | ฝาปิด MH 1.00x1.00ม. | 1.00 | ชุด | 16,500.00 | 16,500.00 | 4,950.00 | 4,950.00 | 21,450.00 | |
| | รวมราคารายการที่ 1.2 | | | | 699,352.14 | | 151,048.60 | 850,400.74 | |
| 1.3 | ระบบบำบัดน้ำเสียรวม 200ลบ.มต่อวัน | | | | | | | | |
| 1.3.1 | ขุดลอกก้น คล. ขนาด ก26.00x ๒55.00 x ๓3.00ม. | 1.00 | บ่อ | | | | | | |
| | - งานขุดดิน ลอกหน้าดิน | 6,045.00 | ลบ.ม | - | - | 194.00 | 1,172,730.00 | 1,172,730.00 | |
| | - งานปรับงานบ่อขุดดิน | 6,045.00 | ตร.ม. | - | - | 35.00 | 211,575.00 | 211,575.00 | |
| | - คอนกรีต 240 ksc. | 542.00 | ลบ.ม | 1,787.00 | 968,554.00 | 306.00 | 165,852.00 | 1,134,406.00 | |
| | - คอนกรีตหยาบ | 103.00 | ลบ.ม | 1,502.00 | 154,706.00 | 398.00 | 40,994.00 | 195,700.00 | |
| | - ทรายหยาบ | 123.00 | ลบ.ม | 435.00 | 53,505.00 | 99.00 | 12,177.00 | 65,682.00 | |
| | - งานเหล็ก | | | | | | | | |
| | - DB 16 mm. | 33,789.00 | กก. | 17.35 | 586,239.15 | 4.00 | 135,156.00 | 721,395.15 | |
| | - DB 12 mm. | 19,086.00 | กก. | 17.62 | 336,295.32 | 4.00 | 76,344.00 | 412,639.32 | |
| | - RB 9 mm. | 581.00 | กก. | 17.97 | 10,440.57 | 4.10 | 2,382.10 | 12,822.67 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 1,603.68 | กก. | 53.27 | 85,428.03 | - | - | 85,428.03 | |
| | - แบบหล่อคอนกรีต | 125.00 | ตร.ม. | - | - | 133.00 | 16,625.00 | 16,625.00 | |
| | - ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป | 125.00 | ลบ.พ. | 701.00 | 87,625.00 | | - | 87,625.00 | |

พร้อม

OK

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4 แทน.../ 23

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 (งาน โครงสร้างวิศวกรรม, งานสถาปัตยกรรม, งานระบบสุขาภิบาลดับเพลิงและป้องกันอัคคีภัย, งานอื่น ๆ) ขนาด ก26.00x ๒55.00 x ๓3.00ม.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อบำบัดน้ำเสีย

สถานที่ก่อสร้าง : ทัณฑสถานหญิงนครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมราชทัณฑ์ กระทรวงยุติธรรม

พิจารณาโดย : คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง

เมื่อวันที่ 10 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564

| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณ | หน่วย | ราคาวัสดุของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-----------|-------|--------------|------------|--------------|--------------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ไม้ทราวีดี ไม้แบบหล่อคอนกรีต | 60.00 | ลบ.ฟ. | 779.00 | 46,740.00 | - | - | 46,740.00 | |
| | - ตะปู | 31.25 | กก. | 60.00 | 1,875.00 | | - | 1,875.00 | |
| | - ยางกันน้ำ water stop | 140.00 | เมตร | 120.00 | 16,800.00 | 80.00 | 11,200.00 | 28,000.00 | |
| | - แผ่นพลาสติก 0.05 mm. | 1,860.00 | ตร.ม. | 35.00 | 65,100.00 | 25.00 | 46,500.00 | 111,600.00 | |
| | - ผิวพื้นผิวผนังขั้วตึบริย | 1,860.00 | ตร.ม. | 105.00 | 195,300.00 | 82.00 | 152,520.00 | 347,820.00 | |
| | - ท่อ sleeve HDPE 150A | 1.00 | ชุด | 30,600.00 | 30,600.00 | - | - | 30,600.00 | |
| | - งานขนย้ายดิน | 6,045.00 | ลบ.ม | - | - | 30.00 | 181,350.00 | 181,350.00 | |
| 1.3.2 | - บ่อตกตะกอน ขนาด ก26.00x ๒55.00 x ๓3.00ม. | 1.00 | บ่อ | - | - | - | - | - | |
| | - งานขุดดิน ลอกหน้าดิน | 6,045.00 | ลบ.ม | - | - | 194.00 | 1,172,730.00 | 1,172,730.00 | |
| | - งานปรับงานบ่อขุดดิน | 6,045.00 | ตร.ม. | - | - | 35.00 | 211,575.00 | 211,575.00 | |
| | - คอนกรีต 240 ksc. | 542.00 | ลบ.ม | 1,787.00 | 968,554.00 | 306.00 | 165,852.00 | 1,134,406.00 | |
| | - คอนกรีตหยาบ | 103.00 | ลบ.ม | 1,502.00 | 154,706.00 | 398.00 | 40,994.00 | 195,700.00 | |
| | - ทรายหยาบ | 123.00 | ลบ.ม | 435.00 | 53,505.00 | 99.00 | 12,177.00 | 65,682.00 | |
| | - งานเหล็ก | | | | | | | | |
| | - DB 16 mm. | 33,789.00 | กก. | 17.35 | 586,239.15 | 4.00 | 135,156.00 | 721,395.15 | |
| | - DB 12 mm. | 19,086.00 | กก. | 17.62 | 336,295.32 | 4.00 | 76,344.00 | 412,639.32 | |
| | - RB 9 mm. | 581.00 | กก. | 17.97 | 10,440.57 | 4.10 | 2,382.10 | 12,822.67 | |
| | - ดาวผูกเหล็ก | 1,603.68 | กก. | 53.27 | 85,428.03 | - | - | 85,428.03 | |
| | - แบบหล่อคอนกรีต | 125.00 | ตร.ม. | - | - | 133.00 | 16,625.00 | 16,625.00 | |

คุณ

คุณ

คุณ

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4 แทน.9./ 23

กลุ่มงาน/งานกลุ่มงานที่ 1 (งานโครงสร้างวิศวกรรม,งานสถาปัตยกรรม,งานระบบสุขาภิบาลดับเพลิงและป้องกันอัคคีภัย, งานอื่น ๆ) ขนาด ก26.00x ย55.00 x ล3.00ม.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อน้ำบำบัดน้ำเสีย

สถานที่ก่อสร้าง : ทัณฑสถานหญิงนครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมราชทัณฑ์ กระทรวงยุติธรรม

พิจารณาโดย : คณะกรรมการพิจารณาราคากลางฯ

เมื่อวันที่ 10 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564

| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณ | หน่วย | ราคาวัสดุของ | | ค่าแรงงาน | | กำไรสุทธิและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------|----------|-------|--------------|---------------------|--------------|---------------------|---------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ไม้แบบหล่อคอนกรีตทำไป | 125.00 | ลบฟ. | 701.00 | 87,625.00 | - | - | 87,625.00 | |
| | - ไม้รวายัดไม้แบบหล่อคอนกรีต | 60.00 | ลบฟ. | 779.00 | 46,740.00 | - | - | 46,740.00 | |
| | - ตะปู | 31.25 | กก. | 60.00 | 1,875.00 | - | - | 1,875.00 | |
| | - ยางกันน้ำ water stop | 140.00 | เมตร | 120.00 | 16,800.00 | 80.00 | 11,200.00 | 28,000.00 | |
| | - แผ่นพลาสติก 0.05 mm. | 1,860.00 | ตรม. | 35.00 | 65,100.00 | 25.00 | 46,500.00 | 111,600.00 | |
| | - ผิวพื้นผิวผนังตั้งเรียบ | 1,860.00 | ตรม. | 105.00 | 195,300.00 | 82.00 | 152,520.00 | 347,820.00 | |
| | - ท่อ sleeve HDPE 150A | 1.00 | ชุด | 30,600.00 | 30,600.00 | - | - | 30,600.00 | |
| | - งานขนย้ายดิน | 6,045.00 | ลบ.ม | - | - | 30.00 | 181,350.00 | 181,350.00 | |
| | รวมรายการที่ 1.3 | | | | 5,278,416.15 | | 4,450,810.20 | 9,729,226.35 | |

Handwritten signature and date: 2/2/2021